С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2011г.       № 2/42

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от

20.10.2011г. № 7/38 «Об установлении земельного налога на 2012 год»

В соответствии со ст. 397 НК РФ и Законом Российской Федерации  от 09.12.1991г.

№ 2003-1

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Видное от

20.10.2011г. №7/38 «Об установлении земельного налога на 2012 год», п.4.2

изложить в следующей редакции: «Физические лица уплачивают налог на

основании налогового уведомления в срок до 15 ноября 2012 года».

2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов городского поселения Видное

в газете «Видновские вести».

3. Направить в МРИ ФНС РФ №14 по Московской области изменения в решение

Совета депутатов городского поселения Видное от 20.10.2011г. № 7/38

«Об установлении земельного налога на 2012 год».

Глава городского

поселения Видное

 Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

 С.Н. Троицкий   А.А. Белякова